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60m - Starsie ziacky
NIR 7,88

KRSAKOVA Lenka

(193) 60m - Starsie ziacky :: Rozbeh 9

#  Sté.

0 N ol W N

Pocet pretekarov: 8

Meno

KADAKOVA Nina
KVIETKOVA Laura
KREJZLOVA Katarina
STEFKOVA Valéria
FORSTER Viktéria
TURICIKOVA Maria
PORUBSKA Lenka
VYSLANOVA Vanda

Start: 06.02.2016 11:30

Halové majstrovstva SsAZ

Bratislava 06.02.2016

Startovna listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 13:57

AK Inter-SC Bratislava

Nar.

2005
2003
2002
2001
2002
2003
2004
2003

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK Mostaren Brezno

Atleticky klub ZTS Martin

SK mesta Dudince

AK Mostaren Brezno

AO Olympia Povazska Bystrica
AC Stavbar Nitra

Atleticky klub ZZO Cadca

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SVK

11.02.2006

SB

9,53

Rekordy

Bratislava

PB

9,98
8,90
9,24
8,53
9,40
10,78

Start



	(193) 60m - Staršie žiačky :: Rozbeh 9

